
— 18895 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174

ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ
ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-
wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw przy-
s³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

3803

UCHWA£A Nr XV/83/2007 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Ksi¹¿u Wlkp.

Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.
1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984) Rada Miejska w Ksi¹¿u Wlkp. uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLIII/252/06 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u
Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2006 roku w sprawie statutu O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w Ksi¹¿u Wlkp. wprowadza siê nastêpu-
j¹c¹ zmianê

- w §12 ust. 2 w miejsce liczby �6� wpisuje siê liczbê �7�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Ksi¹¿a Wlkp. oraz Kierownikowi O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Ksi¹¿u Wlkp.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak

Poz. 3802, 3803

§9. Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r. do
31 grudnia 2008 roku.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Swiêciechowa.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka


